FUR DEN KLEINEN MUNGER

SUSSE PFANNKUCHEN

mit Zimt & Zucker

mit Apfelmus

mit Nutella

mit Kinderriegel oder Duplo

mit heiBen Kirschen

mit gemischtem Obst

DEFTIGE PFANNKUCHEN

mit Kdse
mit Kdse & Speck©®©

mit Kdse & Kochschinken®”
mit Kdse & Salami®

mit Kdse & Gefliigelwurst
mit Tomate & Mozzarella

mit Lachs & Frischkdse Dip®

€550

€ 6,30

€6,30

€ 6,50

€ 8,00

€ 8,00

€790

€ 8,30

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,90

€ 8,90

€12,80



SUPPEN & EINTOPFE

Erbsensuppe mit Bockwurst €5,70
Gemiisecremesuppe mit Bockwurst €5,70
Linseneintopf mit Kassler €5,70
Kartoffelcremesuppe mit Rauchspeck €5,70
Serbische Bohnensuppe €5,70
Deftige Gulaschsuppe €6,30
Chili con carne €6,30
Kdse - Lauch Suppe mit Hackfleisch €6,30
Pizza - Suppe €6,30

(Hackfleisch, Mais, Paprika, Champignons, Kidneybohnen)

Méhren- Birneneintopf o
mit Kassler € 6,30

Rote Curry Suppe € 6,50
(mit Hiihnchen & roten Linsen)

Sauerkrautpfanne o
mit Leberkdse & Kartoffeln € 6,80



Erbsensuppe € 4,20
Gemiisecremesuppe €4,20
Tomatensuppe mit Sahnehaube € 4,20
Kiirbiscremesuppe €5,20
Spargelcremesuppe €5,20

% VEGANE SUPPEN E EINTOPFE ()

Linseneintopf €5,70
Rote Bete Kokos Suppe €5,70
Persische Auberginensuppe €5,70

(mit Tomaten, Kichererbsen & Méhren)
Karotten - Ingwer Suppe € 5,90

SiiBkartoffelsuppe €5,90
(mit Ingwer & Curry)

Chili sin carne aus Weizenkleie €5,90

[V [V

Gulaschsuppe aus Soja € 5,90



ETWAS SLSSES GEFALLIG...?

WAFFELN
mit Puderzucker
mit Sahne
mit Erdbeer-, Vanille- oder Schokosauce
mit heiBen Kirschen
mit gemischtem Obst
mit Vanilleeis
mit heiBen Kirschen oder Obst & Sahne

mit heiBen Kirschen oder Obst, Sahne & Vanilleeis

KUCHEN & TORTEN

€ 3,00
€ 3,50
€ 3,50
€5,50
€5,50
€4,20
€ 6,00

€7,20

Tdglich wechselnde Kuchen- & Tortenangebote

erfragen Sie bitte bei unserem Personal,

oder werfen Sie doch einmal einen Blick
auf unsere Kuchenvitrine!



watfel — Kreationen

.Die Fruchtige"
Waffel mit gemischtem Obst, Vanilleeis,

Sahne & Erdbeersauce

€ 7,50
.Die Siie"
Waffel mit Kinderschokolade, Vanilleeis,
Sahne & Schokoladensauce
€ 6,50
.Die Nussige"

Waffel mit gehackten Niissen, Vanilleeis,
Sahne & Karamellsauce

€ 7,50
.Die Karibische"
Waffel mit Mango, Vanilleeis, Sahne,
Blue Curacao (Alkoholfrei) & Kokosraspeln
€ 7,50
.Die Bunte"

Waffel mit Smarties, Vanilleeis,
Sahne & Vanillesauce
€ 6,50




